Biểu mẫu 9

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

C

Số:        /TB-THPTCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI T NA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đà Nẵng, ngày     tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Cam kết chất lượng giáo dục của trường THPT C m

 Năm học 2022-2023

STT Nội dung
Chia theo khối lớp

 ớp 10  ớp 11  ớp 12

I Điều ki n tuyển sinh

 Thu nhận

toàn bộ học

sinh theo danh

sách trúng

tuyển của Sở,

học sinh

chuyển trường

có hồ sơ hợp

lệ theo qui

định.

Tất cả học sinh được

lên lớp 11 theo danh

sách, học sinh chuyển

trường có hồ sơ hợp lệ

theo qui định.

Tất cả học sinh

được lên lớp 12

theo danh sách,

học sinh chuyển

trường có hồ sơ

hợp lệ theo qui

định.

II

Chương trình giáo dục

mà cơ sở giáo dục thực

hi n

Chương trình giáo dục phổ thông do Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành gồm Chương trình giáo dục phổ thông

2006 đối với lớp11 và 12, Chương trình giáo dục phổ

thông 2018 đối với lớp 10.

III

Yêu cầu về phối hợp

giữa cơ sở giáo dục và

gia đình; Yêu cầu về thái

độ học tập của học sinh

 - Phối hợp chặt chẻ, thường xuyên và kịp thời giữa nhà

trường và gia đình.

- Học sinh có thái độ học tập đúng đắn, năng lực tự học

của học sinh là chính.

- Học sinh có ý thức tự giác học tập, tu dưỡng đạo đức,

lễ phép văn minh trong ứng xử, chấp hành tốt luật

pháp và tích cực tham gia các hoạt động đoàn thể, xã

hội.

IV

Các hoạt động hỗ trợ học

tập, sinh hoạt của học

sinh ở cơ sở giáo dục

 Đầy đủ phòng học, Nhà thi đấu, Sân vận động, phòng

bộ môn: Sinh học, Hóa học, Vật lý, Tin học, Ngoại ngữ,

Thư viện phục vụ học tập và một số trang thiết bị dạy

học.

V

Kết quả năng lực, ph m

chất, học tập và sức khỏe

của học sinh dự kiến đạt

được

 Giáo dục lý tưởng, truyền thống, đạo đức, lối sống, kỹ

năng sống cho học sinh; tổ chức các hoạt động tập thể

vui tươi lành mạnh gắn với hỗ trợ học tập cho học sinh;

tham quan dã ngoại,…..

VI
Khả năng học tập tiếp

tục của học sinh

 Học sinh khối

9 được vào

lớp 10 các

trường công

lập.

 Học sinh khối 10 được

lên lớp 11.

 Học sinh khối 11

được lên lớp 12.

Nơi nhận:
- Thông báo;

- Website của trường;

- Lưu: VT.

   HI U TRƯỞNG

 Nguyễn Phước

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-29T16:15:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Phước<phuocn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-30T08:03:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-30T08:03:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-30T08:03:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!